

# **K/S Fredericiagade 84**

Strandvejen 102 E, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 21 55 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Fredericiagade 84 Strandvejen 102 E 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 21 55 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Alexis Georg Jein Laura Rosholm Lars Henning Brammer
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Fredericiagade 84 IVS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Inter Ejendomme ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål har tidligere været at eje andele af ejendommen Fredericiagade 84, 1310 København K. Endvidere har det været selskabets formål at påtage sig kautionsforpligtelser over for finansielle aftaler og kontrakter af enhver art indgået med Komplementarselskabet Fredericiagade 84 IVS som debitor.

Virksomheden har i regnskabsåret frasolgt ejendommen Fredericiagade 84, 1310 København K hvorved alle forpligtelser og kautioner er ophørt ved regnskabsårets udgang. Ledelsen arbejder med en plan for virksomhedens fremtidige aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 953.544 kr. mod 235.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.120 kr. mod -399.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>4/1 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>953.544</b>	<b>235.294</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.769	-296.064
<b>Driftsresultat</b>	<b>699.775</b>	<b>-60.770</b>
Andre finansielle indtægter	68.667	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-595.322	-339.119
<b>Årets resultat</b>	<b>173.120</b>	<b>-399.889</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-399.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.120</b>	<b>-399.889</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	33.067.704
Materielle anlægsaktiver i alt	0	33.067.704
Andre tilgodehavender	15.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000.000</b>	<b>33.067.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.213	0
Andre tilgodehavender	164.941	0
Periodeafgrænsningsposter	3.214	3.533
Tilgodehavender i alt	169.368	3.533
Likvide beholdninger	218.081	365.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>387.449</b>	<b>369.108</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.387.449</b>	<b>33.436.812</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Overført resultat	-226.769	-399.889
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-226.769</b>	<b>-399.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	0	6.596.333
	Gæld til pengeinstitutter	85.586	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.586</u>	<u>6.596.333</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	230.666
	Gæld til pengeinstitutter	0	11.548.444
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	336.897
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.503.632	15.100.611
	Anden gæld	25.000	23.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.528.632</u>	<u>27.240.368</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.614.218</u></b>	<b><u>33.836.701</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.387.449</u></b>	<b><u>33.436.812</u></b>
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	4/1 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	303.058	180.101
Andre finansielle omkostninger	292.264	159.018
	<b>595.322</b>	<b>339.119</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	33.363.768	0
Tilgang i årets løb	0	33.363.768
Afgang i årets løb	-33.363.768	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>33.363.768</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-296.064	0
Årets afskrivninger	-253.769	-296.064
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	549.833	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>-296.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>33.067.704</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-399.889	0
Årets overførte overskud eller underskud	173.120	-399.889
	<b>-226.769</b>	<b>-399.889</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	6.826.999
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-230.666
	<b>0</b>	<b>6.596.333</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har afgivet finansgaranti på 18.275 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Adresse Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Alexis Georg Jein

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 5.83.xxx.xxx

2020-06-23 10:09:59Z

NEM ID 

## Laura Rosholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-292823087654

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-06-23 11:26:45Z

NEM ID 

## Lars Henning Brammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 5.83.xxx.xxx

2020-06-29 09:59:17Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-29 11:04:18Z

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 5.83.xxx.xxx

2020-06-29 12:54:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZQEYV-2HIQ4-BETGO-VNKD3-CNKAQ-EY0WY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>